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Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1574 

 
На местото на заменик членот на 

избирачкиот одбор Енвер Усеинов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: неплатено одсуство од 
работа се именува/ избира лицето

 
Томе 

Даневски со адреса на ул,,Ана Поцкова,, бр.25, 
Радовиш вработен во Општина Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 

За член во избирачкиот одбор 1574 се 
именува/ избира лицето Жаклина Свиркова со 
адреса на ул,,Бел Камен,, бр.13, Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1574 се именува/ 
избира лицето Стојна Николова со адреса на 
ул,,8-ми Септември,, бр.193, Општина Радовиш 
предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1574 се 
именува/ избира лицето Славица Андолиева со 
адреса на ул,,Гоце Делчев,, бр.36, Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 

За заменик член во избирачкиот одбор 1574 се 
именува/ избира лицето Лозана Трајанова со 
адреса на ул,,Ана Поцкова,, бр.123 Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот/  
новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 09.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-25/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
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ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1575 

 
За член во избирачкиот одбор 1575 се 

именува/ избира лицето Томе Мурадинов со 
адреса на ул,,Кеј 8-ми Септември,, бр.165, 
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1575 се именува/ 
избира лицето Костадин Буод со адреса на 
ул,,Илинденска,, бр.1, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1575 се 
именува/ избира лицето Лидија Манолева со 
адреса на ул,, Кеј 8-ми Септември,,, бр.99, 
Општина Радовиш предложена од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1575 се 
именува/ избира лицето Тодорчо Алексов со 
адреса на ул,,8-ми Септември,, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 09.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-26/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1576 

 
За член во избирачкиот одбор 1576 се 

именува/ избира лицето Јорданчо Теохаров со 
адреса на ул,,15-ти Корпус,, бр.6, Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1576 се именува/ 
избира лицето Никола Фурунџандов со адреса 
на ул,,Партизанска,, бр.43, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1576 се 
именува/ избира лицето Габриела Стевчева со 
адреса на ул,,Кеј 8-ми Септември,, Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1576 се 
именува/ избира лицето Лиле Алексова со 
адреса на ул,,8-ми Септември,, бр.36 Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-31/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1577 

 
За член во избирачкиот одбор 1577 се 

именува/ избира лицето Костадин Ристов со 
адреса на ул,,Дојранска,, бр.11, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1577 се именува/ 
избира лицето Јане Василев со адреса на 
ул,,Наум Наумовски Борче,, бр.4, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1577 се 
именува/ избира лицето Гордана Мантева со 
адреса на ул,,Ленинова,, бр.55А, Општина 

Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1577 се 
именува/ избира лицето Ратко Серафимов со 
адреса на ул,,Ленинова,, бр.4 Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-32/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1578 
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На местото на Претседател на 
избирачкиот одбор 1578 Дончо Ангелов на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: семејни причини се именува/ 
избира лицето

 
Виолета Србакова      со адреса 

на ул,,8-ми Септември ,, бр.119, Радовиш 
вработена во СОУ ,,Коста Сусинов,,. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
За член во избирачкиот одбор 1578 се именува/ 
избира лицето Дарко Милентиевиќ со адреса на 
ул,,Самоилова,, бр.49, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1578 се именува/ 
избира лицето Васка Трајчева со адреса на 
ул,,Самоилова,, бр.49-6, Општина Радовиш 
предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1578 се 
именува/ избира лицето Бошко Атанасов со 
адреса на ул,,Самоилова,, бр.45/2/17, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1578 се 
именува/ избира лицето Роберт Трајанов со 
адреса на ул,,22-ри Октомври,, бр.26 Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-33/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1578/1 

 
За член во избирачкиот одбор 1578/1 се 

именува/ избира лицето Лефтерка Депова со 
адреса на ул,,Плачковица,, бр.78, Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1578/1 се 
именува/ избира лицето Љупче Сарамандов со 
адреса на ул,,Самоилова,, бр.45/9, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1578/1 се 
именува/ избира лицето Кристина Крстева со 
адреса на ул,,Наум Наумовски Борче,, бр.8, 
Општина Радовиш предложена од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1578/1 се 
именува/ избира лицето Бранко Алексовски со 
адреса на ул,,22-ри Октомври,, бр.3 Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 



Br. 06/2019 Str. 5             Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                     30.04.2019 god. 

  

службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-34/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1579 

 
За член во избирачкиот одбор 1579 се 

именува/избира лицето Атанас Ѓоргиев со 
адреса на ул,,Самоилова,, бр.49, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1579 се именува/ 
избира лицето Јордан Михаилов со адреса на 
ул,,бул.Александар Македонски,, бр.16/1, 
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1579 се 
именува/ избира лицето Аница Бораниева 
Атанасова со адреса на ул,,Самоилова,, бр.34 
1/18, Општина Радовиш предложена од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1579 се 
именува/ избира лицето Лолита Арсова со 
адреса на ул,,22-ри Октомври,, бр.3-2/6 Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-35/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
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Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1579/1 

 
На местото на Заменик Претседател на 

избирачкиот одбор 1579/1 Столе Рујков на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува/ избира лицето

 
Јасмина Николова со 

адреса на ул,,бул.Александар Македонски,, 
бр.5/1/20, Радовиш вработена во ОУ,,Орце 
Николов,, с.Ињево, Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1579/1 се 
именува/ избира лицето Борче Темелков со 
адреса на ул,,Ацо Караманов,, бр.7, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1579/1 се 
именува/ избира лицето Бранко Ефремов со 
адреса на ул,,Александар Македонски,, бр.1-
3/17, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
За заменик член во избирачкиот одбор 1579/1 се 
именува/ избира лицето Виолета Станковиќ со 
адреса на ул,,22ри Октомври,,  Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1579/1 се 
именува/ избира лицето Ристе Јованов со 
адреса на ул,,Партизанска,, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 

во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-36/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1580 

 
За член во избирачкиот одбор 1580 се 

именува/ избира лицето Влатко Андреев со 
адреса на ул,,бул.Александар Македонски,, 
бр.16-3/3, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1580 се именува/ 
избира лицето Милан Јованов со адреса на 
ул,,кеј 8-ми Септември,, бр.2, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1580 се 
именува/ избира лицето Елизабета Димановска 
со адреса на ул,,Илија Алексов,, бр.40, Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 



Br. 06/2019 Str. 7             Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                     30.04.2019 god. 

  

За заменик член во избирачкиот одбор 1580 се 
именува/ избира лицето Марјан Тасев со адреса 
на ул,,Благој Мучето,, бр.7, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-37/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1580/1 

 
За член во избирачкиот одбор 1580/1 се 

именува/ избира лицето Николина Стефанова со 
адреса на ул,,Илија Алексов,, бр.18, Општина 

Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1580/1 се 
именува/ избира лицето Андреја Ивановиќ со 
адреса на ул,,Вардарска,, бр.91, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1580/1 се 
именува/ избира лицето Александар Камчев со 
адреса на ул.,,Страшо Пинџур” бр.3  Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
За заменик член во избирачкиот одбор 1580/1 се 
именува/ избира лицето Мите Јовановски со 
адреса на ул,,бул.Александар Македонски,, 
бр.21-3/6, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-38/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
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весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1581 

 
За член во избирачкиот одбор 1581 се 

именува/ избира лицето Александар Филев со 
адреса на ул,,4-ти Јули,, бр.17, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1581 се именува/ 
избира лицето Рада Пецева со адреса на 
ул,,М.Хаџивасилев,, бр.25, Општина Радовиш 
предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1581 се 
именува/ избира лицето Роберт Донев со адреса 
на ул,,Плачковица,, бб, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1581 се 
именува/ избира лицето Гоце Трајанов со адреса 
на ул,,Видое Смилевски Бато,, бр.50, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-39/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1581/1 

 
За член во избирачкиот одбор 1581/1 се 

именува/ избира лицето Павлина Андреева со 
адреса на ул,,бул.Александар Македонски,, 
бр.16-3/3, Општина Радовиш предложена од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1581/1 се 
именува/ избира лицето Ацо Аврамов со адреса 
на ул,,Вардарска,, бр.90, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1581/1 се 
именува/ избира лицето Ванге Ценева со адреса 
на ул,,Вардарска,, бр.58, Општина Радовиш 
предложена од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1581/1 се 
именува/ избира лицето Живка Атанасова со 
адреса на ул,,Вардарска,, бр.84, Општина 
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Радовиш предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-40/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1582 

 
За член во избирачкиот одбор 1582 се 

именува/ избира лицето Александар 
Атанасовски со адреса на ул,,Ѓорче Петров,,  
бр.28 Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 

 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1582 се именува/ 
избира лицето Тони Божинов со адреса на 
ул,,Вардарска,, бр.31, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
За заменик член во избирачкиот одбор 1582 се 
именува/ избира лицето Василка Ѓоргиева со 
адреса на ул,,Илија Алексов,,  Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1582 се 
именува/ избира лицето Марјан Петров со 
адреса на ул,,Вардарска,, бр.3, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-41/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
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125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1582/1 

 
За член во избирачкиот одбор 1582/1 се 

именува/ избира лицето Васе Василев со адреса 
на ул,,Ѓорче Петров,, бр.16, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1582/1 се 
именува/ избира лицето Никола Танев со адреса 
на ул,,Дојранска,, бр.2, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1582/1 се 
именува/ избира лицето Игнат Инадески со 
адреса на ул,,А.Македонски,, бр.35  Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1582/1 се 
именува/ избира лицето Димче Манев со адреса 
на ул,,Вардарска,, бр.65, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-42/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1583 

 
На местото на Претседател на 

избирачкиот одбор 1583 Александар Ицов на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини: заминување во 
странство се именува/ избира лицето

 
Живка 

Зурапова со адреса на ул,,Самоилова,, бр.41/4, 
Радовиш вработена во ОУ,,Кирил и Методиј,, 
с.Ораовица, Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1583 се именува/ 
избира лицето Драги Вучков со адреса на 
ул,,Стив Наумов,, бр.12  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1583 се именува/ 
избира лицето Милчо Ѓоргиев со адреса на 
ул,,Шаин Маале,, бр.22, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1583 се 
именува/ избира лицето Васка Карталова со 
адреса на ул,,Мито Х.Јасмин,, бр.19 Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1583 се 
именува/ избира лицето Живко Митков со адреса 
на ул,,Плачковица,, бр.72, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-43/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1583/1 

 

За член во избирачкиот одбор 1583/1 се 
именува/ избира лицето Ристе Зајков со адреса 
на ул,,Партизанска,, бр.87  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1583/1 се 
именува/ избира лицето Ванчо Јанковски со 
адреса на ул,,Калаузлиска,, бр.29, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1583/1 се 
именува/ избира лицето Филе Атанасов со 
адреса на ул,,Калаузлиска,, бр.31 Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1583/1 се 
именува/ избира лицето Ѓорги Костадинов со 
адреса на ул,,Мирче Ацев,, бб, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-44/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
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од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1584 

 
За член во избирачкиот одбор 1584 се 

именува/ избира лицето Сузана Вучкова со 
адреса на ул,,Стив Наумов,, бр.12  Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1584 се именува/ 
избира лицето Милчо Ѓоргиев со адреса на 
ул,,Плачковица,, бр.116, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1584 се 
именува/ избира лицето Велика Зајкова со 
адреса на ул,,Партизанска,, бр.87 Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1584 се 
именува/ избира лицето Магдалена 
Хаџивасилева со адреса на ул,,Мирче Ацев,, 
бр.18, Општина Радовиш предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 

поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-45/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1585 

 
На местото на заменик членот на 

избирачкиот одбор Никола Бозаџиел на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: пензија се именува/ избира 
лицето Аце Евтимов со адреса на ул,,Готен,, 
бр.10, Радовиш вработен во Општинска Народна 
Библиотека,, Брака Миладиновци,, Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
За член во избирачкиот одбор 1585 се именува/ 
избира лицето Роза Чанчалова со адреса на 
ул,,Партизанска,, бр.57  Општина Радовиш 
предложена од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1585 се именува/ 
избира лицето Снежана Петкова со адреса на 
ул,,Мирче Ацев,, бр.55, Општина Радовиш 
предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1585 се 
именува/ избира лицето Душко Зајков со адреса 
на ул,,Партизанска,, бр.87, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1585 се 
именува/ избира лицето Илија Ефтимов со 
адреса на ул,,Калаузлиска,, бр.1, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-46/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 

Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1586 

 
За член во избирачкиот одбор 1586 се 

именува/ избира лицето Тања Ангелова со 
адреса на ул,,Плачковица,, бр.67  Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1586 се именува/ 
избира лицето Мите Аврамов со адреса на 
ул,,Плачковица,, бр.11, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
За заменик член во избирачкиот одбор 1586 се 
именува/ избира лицето Александар Трајков со 
адреса на ул,,Плачковица,, бр.29 Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1586 се 
именува/ избира лицето Лимонка Петрова со 
адреса на ул,,Плачковица,, бр.11, Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-47/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 



Br. 06/2019 Str. 14             Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                     30.04.2019 god. 

  

             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1587 

 
За член во избирачкиот одбор 1587 се 

именува/ избира лицето Eли Ѓоргиева со адреса 
на ул,,Плачковица,, бр.27  Општина Радовиш 
предложена од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1587 се именува/ 
избира лицето Драги Ташков со адреса на 
ул,,11-ти Октомври,, бр.6, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1587 се 
именува/ избира лицето Гојчо Коцев со адреса 
на ул,,Таско Андонов,, бр.36 Општина Радовиш 
предложен од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1587 се 
именува/ избира лицето Игор Поцков со адреса 
на ул,,Плачковица,, бр.31, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-48/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1588 

 
На местото на членот на избирачкиот 

одбор Габриела Јакимова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: неплатено одсуство од работа се 
именува/ избира лицето

 
Валентина Грабулова со 

адреса на ул,, 8-ми Септември,, бр.94, Радовиш 
вработена во ЈОУДГ,,Ацо Караманов,, Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1588 се именува/ 
избира лицето Ратка Ристова со адреса на 
ул,,Дане Трајков,,   Општина Радовиш 
предложена од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1588 се именува/ 
избира лицето Суза Томова со адреса на ул,,Кеј 
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8-ми Септември,, бб, Општина Радовиш 
предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1588 се 
именува/ избира лицето Трајче Димов со адреса 
на ул,, 8-ме Септември,, бр.114 Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1588 се 
именува/ избира лицето Мане Лазаров со адреса 
на ул,, 8-ми Септември,, бр.150, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-49/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 

Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1589 

 
За член во избирачкиот одбор 1589 се 

именува/ избира лицето Трајче Наков од 
с.Раклиш  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1589 се именува/ 
избира лицето Ванчо Николов од с.Раклиш  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1589 се 
именува/ избира лицето Маријан Мијалов од 
с.Раклиш Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1589 се 
именува/ избира лицето Љупче Ефтимов од 
с.Раклиш, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-50/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
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  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1590 

 
За член во избирачкиот одбор 1590 се 

именува/ избира лицето Јорданчо Кирилов од 
с.Ораовица,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1590 се именува/ 
избира лицето Илчо Ѓорговски од с.Ораовица,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1590 се 
именува/ избира лицето Јордан Аврамов од 
с.Ораовица Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1590 се 
именува/ избира лицето Даниел Василев од 
с.Ораовица, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-51/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1591 

 
За член во избирачкиот одбор 1591 се 

именува/ избира лицето Љубомир Петковски од 
с.Ораовица,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1591 се именува/ 
избира лицето Роберт Ристов од с.Ораовица,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1591 се 
именува/ избира лицето Ферди Асанов од 
с.Ораовица Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
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За заменик член во избирачкиот одбор 1591 се 
именува/ избира лицето Александар Иванов од 
с.Ораовица, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-52/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1592 

 
За член во избирачкиот одбор 1592 се 

именува/ избира лицето Виктор Јованов од 

с.Калугерица,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1592 се именува/ 
избира лицето Никола Велков од с.Калугерица,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1592 се 
именува/ избира лицето Јордан Митев од 
с.Калугерица Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1592 се 
именува/ избира лицето Душанка Манчевска со 
адреса на ул,,Плачковица,, бр.7, Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-53/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
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весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1593 

 
За член во избирачкиот одбор 1593 се 

именува/ избира лицето Тони Филев од 
с.Сулдурци,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1593 се именува/ 
избира лицето Симеон Јанков од с.Сулдурци,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1593 се 
именува/ избира лицето Благица Чабуковска со 
адреса на ул,,Самоилова,, Општина Радовиш 
предложена од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1593 се 
именува/ избира лицето Младен Манев од 
с.Сулдурци, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-54/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1594 

 
За член во избирачкиот одбор 1594 се 

именува/ избира лицето Борка Јованова од 
с.Воиславци,  Општина Радовиш предложена од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1594 се именува/ 
избира лицето Гоце Василев од с.Воиславци,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
За заменик член во избирачкиот одбор 1594 се 
именува/ избира лицето Иван Петров од 
с.Воиславци Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1594 се 
именува/ избира лицето Тоше Илиев од 
с.Воиславци, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-55/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1595 

 
За член во избирачкиот одбор 1595 се 

именува/ избира лицето Миле Михајлов од 
с.Ињево,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1595 се именува/ 
избира лицето Душко Митев од с.Ињево,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 

За заменик член во избирачкиот одбор 1595 се 
именува/ избира лицето Стојан Димитров од 
с.Ињево Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1595 се 
именува/ избира лицето Живко Ристов од 
с.Ињево, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-56/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
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ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1596 

 
За член во избирачкиот одбор 1596 се 

именува/ избира лицето Ванчо Стојанов од 
с.Ињево,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1596 се именува/ 
избира лицето Марјанчо Поцев од с.Ињево,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1596 се 
именува/ избира лицето Маја Трајкова од 
с.Ињево Општина Радовиш предложена од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1596 се 
именува/ избира лицето Марјанчо Јованов од 
с.Ињево, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-57/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1597 

 
На местото на Заменик Претседател на 

избирачкиот одбор 1597 Верица Маринковска на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини: неплатено одсуство 
од работа се именува/ избира лицето

 
Силвана 

Чивиева со адреса на ул,,Самоилова,, бр.25, 
Радовиш вработена во ОУ,,Кирил и Методиј,, 
с.Ораовица, Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1597 се именува/ 
избира лицето Маринко Коцев со адреса на 
ул,,Плачковица,, бр.424,  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1597 се именува/ 
избира лицето Билјана Спасова од с.Дамјан,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1597 се 
именува/ избира лицето Стојан Фенов од 
с.Дамјан Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1597 се 
именува/ избира лицето Ѓерчо Јованов од 
с.Дамјан, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
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службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-58/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1597 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1597 Маринко Коцев на кого му престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Ване 
Димитров со адреса на ул,,22-ри Октомври,,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
На местото на заменик член во избирачкиот 
одбор 1597 Стојан Фенов на кого му престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Здравко 
Андонов со адреса на ул,,Пере Тошев,, бр.4,  

Општина Радовиш предложен од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-58/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1598 

 
  На местото на Претседател на 

избирачкиот одбор 1598 Верче Трајанова на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 

следните причини: здравствени причини се 

именува/ избира лицето
 
Антонио Стефанов од 
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с.Подареш, Радовиш вработен во Министерство 

за земоделство, шумарство и водостопанство. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор 1598 Вано Серафимов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: пензија се именува/ избира 
лицето

 
Мите Ацков со адреса на ул,,Калаузлиска 

бр.47 вработен во Генерален секретаријат на 
Република Северна Македонија. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1598 се именува/ 
избира лицето Илми Османов од с.Бучим, 
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1598 се именува/ 
избира лицето Гоше Таневски со адреса на 
ул,,Видое Смилевски Бато,, бр.6, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1598 се 
именува/ избира лицето Рустем Кадиров 
с.Бучим, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1598 се 
именува/ избира лицето Шезаи Јашар с.Бучим, 
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-59/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1599 

 
За член во избирачкиот одбор 1599 се 

именува/ избира лицето Шенол Лиман од 
с.Тополница,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1599 се именува/ 
избира лицето Лазо Лазарев од с.Дамјан,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
За заменик член во избирачкиот одбор 1599 се 
именува/ избира лицето Благој Јашков со адреса 
на ул,,22-ри Октомври,, бр.30 Општина Радовиш 
предложена од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1599 се 
именува/ избира лицето Станка Батевска со 
адреса на ул,,Дане Трајков,, бр.5,, Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
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Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-60/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1600 

 
За член во избирачкиот одбор 1600 се 

именува/ избира лицето Серафим Атанасов со 
адреса на ул,,Благој Туфанов,, бр.10,,  Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1600  се именува/ 
избира лицето Лимонка Мицовска со адреса на 
ул,,Коџа Баир,, бр.26,  Општина Радовиш 

предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1600  се 
именува/ избира лицето Вејсел Џаферов од 
с.Парналија Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1600  се 
именува/ избира лицето Атаула Адемов од 
с.Парналија, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-61/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 



Br. 06/2019 Str. 24             Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                     30.04.2019 god. 

  

Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1601 

 
За член во избирачкиот одбор 1601 се 

именува/ избира лицето Димитарче Атанасов со 
адреса на ул,,Плачковица,, бр.71,,  Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
За член во избирачкиот одбор 1601  се именува/ 
избира лицето Давид Даневски со адреса на 
ул,,Ана Поцкова,, бр.6,  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1601  се 
именува/ избира лицето Игор Атанасов со 
адреса на ул,,Благој Туфанов,, бр.10, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1601  се 
именува/ избира лицето Сулејман Арсланов од 
с.Супурге, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-62/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 

  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1602 

 
За член во избирачкиот одбор 1602 се 

именува/ избира лицето Ристе Јованов со 
адреса на ул,,Плачковица,, бр.296,  Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1602  се именува/ 
избира лицето Ангел Милков со адреса на 
ул,,Пере Тошев,, бр.3,  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1602  се 
именува/ избира лицето Мустафа Арифов од 
с.Коџалија, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
За заменик член во избирачкиот одбор 1602  се 
именува/ избира лицето Емин Алиов од 
с.Коџалија, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-63/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1603 

 
За член во избирачкиот одбор 1603 се 

именува/ избира лицето Љупчо Иванов со 
адреса на ул,,Марксова,, бр.14,  Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1603  се именува/ 
избира лицето Војо Галев со адреса на ул,,Илија 
Алексов,, бр.30,  Општина Радовиш предложен 
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1603  се 
именува/ избира лицето Јусуф Алиов од 

с.Аликоч, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1603  се 
именува/ избира лицето Исмаил Адемов од 
с.Аликоч, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-64/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1604 
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За член во избирачкиот одбор 1604 се 
именува/ избира лицето Јасна Ивановска со 
адреса на ул,,Илија Алексов,, бр.24,  Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1604  се именува/ 
избира лицето Мите Димитров од с.Штурово,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1604  се 
именува/ избира лицето Маргарита Петкова со 
адреса на ул,,Св.Спасо Радовишки,, бр.177 
Општина Радовиш предложена од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1604  се 
именува/ избира лицето Аврам Крстев од 
с.Штурово, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-65/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1605 

 
За член во избирачкиот одбор 1605 се 

именува/ избира лицето Баже Коцев с.Раклиш,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1605  се именува/ 
избира лицето Митко Јованов со адреса на 
ул,,М.М.Брицо,, бр.1,  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1605  се 
именува/ избира лицето Назиф Омеров од 
с.Калаузлија, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1605  се 
именува/ избира лицето Мустафа Елмаз од 
с.Калаузлија, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-66/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1618 

 
На местото на Претседател на 

избирачкиот одбор Христина Коцева на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: семејни причини се именува/ 
избира лицето

 
Венка Тадирова со адреса на 

ул,,Кузман Јосифовски Питу,, бр.9, Радовиш 
вработена во СОУ ,,Коста Сусинов,, Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1618 се именува/ 
избира лицето Ѓорге Стојков од с.Подареш,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1618  се именува/ 
избира лицето Драган Коцев од с.Подареш,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1618  се 
именува/ избира лицето Атанас Коцев од 

с.Подареш, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1618  се 
именува/ избира лицето Александар Таневски од 
с.Подареш, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-67/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1619 
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На местото на заменик членот на 
избирачкиот одбор Димитар Ивановски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: неплатено одсуство од 
работа се именува/ избира лицето

 
Камалетин 

Дестанов со адреса на ул,,Лисец,, бр.35, 
Радовиш вработен во ООУ,,Крсте Петков 
Мисирков,, Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1619 се именува/ 
избира лицето Даниел Крстев од с.Подареш,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1619  се именува/ 
избира лицето Блаже Ефремов од с.Подареш,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1619  се 
именува/ избира лицето Игор Иванов од 
с.Подареш, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1619  се 
именува/ избира лицето Горан Ристов од 
с.Подареш, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-68/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 

             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1620 

 
На местото на заменик Претседател на 

избирачкиот одбор 1620 Снежана Филипова на 
кого и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини: неплатено одсуство 
од работа се именува/ избира лицето

 
Катерина 

Даневска со адреса на ул,,Ана Поцкова,, бр.25, 
Радовиш вработен во ООУ,,Никола Карев,, 
Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
На местото на член на избирачкиот одбор 1620 
Сунчица Ѓоргиева на кого и престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
здравствени причини се именува/ избира лицето

 

Живко Атанасов со адреса на ул,,Вардарска,, 
бр.84, Радовиш вработен во Агенција за 
катастар на недвижности. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1620 се именува/ 
избира лицето Миле Ужевски со адреса на 
ул,,Илија Алексов,, бр.135,  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1620  се именува/ 
избира лицето Маре Поп Лазарова со адреса на 
ул,,15-ти Корпус,, бр.32,  Општина Радовиш 
предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
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За заменик член во избирачкиот одбор 1620  се 
именува/ избира лицето Драги Димитриев со 
адреса на ул,,Кирил и Методиј,, бр.9, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1620  се 
именува/ избира лицето Коста Крстев со адреса 
на ул,,Плачковица,, бр.35, Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-69/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1621 

 
За член во избирачкиот одбор 1621 се 

именува/ избира лицето Коле Атанасов од 
с.Јаргулица,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1621  се именува/ 
избира лицето Славче Јанев од с.Јаргулица,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1621  се 
именува/ избира лицето Мите Атанасов од 
с.Јаргулица, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1621  се 
именува/ избира лицето Иван Ѓоргиев од 
с.Јаргулица, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-70/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
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Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1622 

 
За член во избирачкиот одбор 1622 се 

именува/ избира лицето Нове Милчев од 
с.Покрајчево,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1622  се именува/ 
избира лицето Стојан Атанасов од с.Покрајчево,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1622  се 
именува/ избира лицето Гоце Митев од 
с.Покрајчево, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1622  се 
именува/ избира лицето Ружица Коцева од 
с.Покрајчево, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 

во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-71/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1623 

 
За член во избирачкиот одбор 1623 се 

именува/ избира лицето Зоран Стојменов од 
с.Злеово,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За член во избирачкиот одбор 1623  се именува/ 
избира лицето Ацо Костадинов од с.Злеово,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1623  се 
именува/ избира лицето Васко Марковски од 
с.Злеово, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
За заменик член во избирачкиот одбор 1623  се 
именува/ избира лицето Миле Христов од 
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с.Злеово, Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.05.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-72/1

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1586 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1586 Тања Ангелова на кого и  престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Билјана 
Коцева со адреса на ул,,Таско Андонов,, бр.29 
Општина Радовиш предложена од политичката 
партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
На местото на заменик член во избирачкиот 
одбор 1586 Александар Трајков  на кого и  
престанал мандатот се именува/ избира лицето 
Блага Јованов со адреса на ул,,Кеј 8-ми 
Септември,,  Општина Радовиш предложена од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-47/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 

163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 

196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 

125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 

Општинската изборна комисија, на седницата 

одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 

Претседател Марика Филева и членовите Коло 

Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 

Долдурова и Александра Алексовска Николова 

го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
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ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1602 

 
На местото на членот 1602 Ристе 

Јованов на кого и престанал мандатот поради: 
семејни причини се избира/именува лицето 
Никола Мирчев со адреса на ул,,Плачковица,, 
бр.118,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 

 
Оваа решение влегува во сила со денот 

на неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 11.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-63/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1576 

На местото на заменик членот 1576 
Габриела Стевчева на кого и престанал 
мандатот поради: семејни причини се именува/ 
избира лицето Димитар Келкоцев со адреса на 
ул,,Јавор “бр.6 Општина Радовиш предложена 
од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 13.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-31/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1598 

 
На местото на заменик членот на 

избирачкиот одбор 1598 Рустем Кадиров на кого 
му престанал мандатот поради: семејни причини 
( заминал во странство ) се именува/ избира 
лицето Гулер Јашаров од с.Бучим, Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 13.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-59/2

   
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1582/1 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1582/1 Никола Танев на кого му престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Душанка 
Манчевска со адреса на ул,,Плачковица,, бр.7  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 14.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-42/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1584 

 
На местото на заменик член во 

избирачкиот одбор 1584 Магдалена 
Хаџивасилева на кого и престанал мандатот се 
именува/ избира лицето Сузана Стојанова со 
адреса на ул,,Стив Наумов,, бр.24  Општина 
Радовиш предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
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Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 14.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-45/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1592 

 
На местото на заменик член во 

избирачкиот одбор 1592 Душанка Манчевска на 
кого и престанал мандатот се именува/ избира 
лицето Силвана Миленкова со адреса на 
ул,,Мирче Ацев,, бр.77  Општина Радовиш 
предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 14.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-53/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1593 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1593 Тони Филев на кого му престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Павле 
Стефанов со адреса на ул,,Бел Камен,, бр.23  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
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службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

   
во Радовиш 14.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-54/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1621 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1621 Славче Јанев на кого му престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Никола 
Танев со адреса на ул,,Дојранска,, бр.2  Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 14.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-70/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1579/1 

 
На местото на заменик член во 

избирачкиот одбор 1579/1 Ристе Јованов на кого 
му престанал мандатот се именува/ избира 
лицето Благој Талевски со адреса на 
ул,,бул.А.Македонски,, бр.21/2-2  Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 15.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-36/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1585 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1585 Снежана Петкова на кого и 
престанал мандатот се именува/ избира лицето 
Јонче Мојсов со адреса на ул,,Стоимен Трајков,, 
бр.8  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 15.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-46/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1589 

 
На местото на заменик членот на 

избирачкиот одбор Емилија Спасова на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: здравствени причини се 
именува/ избира лицето

 
Игор Зифовски со 

адреса на ул,,Стив Наумов,, бр.33, Радовиш 
вработен во Општина Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 15.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-50/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1591 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1591 Роберт Ристов на кого му престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Златко 
Томов од с.Ораовица  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 15.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-52/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1593 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1593 Павле Стефанов се именува/ избира 
лицето Тони Филев од с.Сулдурци  Општина 
Радовиш предложен од политичката партија 
СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
На местото на заменик член во избирачкиот 
одбор 1593 Благица Чабуковска се именува/ 
избира лицето Павле Стефанов со адреса на 
ул,,Бел Камен,, бр.23  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
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службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 15.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-54/3

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1595 

 
На местото на заменик член во избирачкиот 
одбор 1595 Живко Ристов на кого и престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Никола 
Јованов од с.Ињево  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 15.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-56/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1603 

 
На местото на заменик член во 

избирачкиот одбор 1603 Исмаил Адемов на кого 
му престанал мандатот се именува/ избира 
лицето Силвана Ацкова со адреса на 
ул,,Калаузлиска,, бр.47  Општина Радовиш 
предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 15.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-64/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1605 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1605 Митко Јованов на кого му престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Атанас 
Атанасов со адреса на ул,,Калаузлиска,, бб  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 15.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-66/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1621 

 
На местото на заменик член во 

избирачкиот одбор 1621 Иван Ѓоргиев на кого му 
престанал мандатот се именува/ избира лицето 
Горге Цеков од с.Јаргулица  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
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избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 15.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-70/3

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1575 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1575 Томе Мурадинов на кого и престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Ѓорги 
Банов со адреса на ул,,кеј 8-ми Септември,,  
Општина Радовиш предложен од политичката 
партија СДСМ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 18.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-26/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1583 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1583 Милчо Ѓоргиев на кого му престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Даринка 
Коцева со адреса на ул,,Калаузлиска,, бр.33  
Општина Радовиш предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
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во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 18.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-43/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1599 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1599 Лазо Лазарев на кого му престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Влатко 
Грујоски со адреса на ул,,Видое Смилевски 
Бато,, бр.22  Општина Радовиш предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 18.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-60/2

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1592 

 
На местото на член во избирачкиот 

одбор 1592 Никола Велков на кого и престанал 
мандатот се именува/ избира лицето Мите 
Манојлев од с.Калугерица  Општина Радовиш 
предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 19.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-53/3

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 
125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 
Претседател Марика Филева и членовите Коло 
Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 
Долдурова и Александра Алексовска Николова 
го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1602 

 
На местото на заменик членот 1602 Емин 

Алиов на кого и престанал мандатот поради: 
семејни причини се избира/именува лицето 
Живко Мицовски со адреса на ул,,Коџа Баир,, 
бр.26,  Општина Радовиш предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната 
изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
во Радовиш 19.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-63/3

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Марика Филева с.р. 
             ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 

163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 

196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 

125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), 

Општинската изборна комисија, на седницата 

одржана на ден 20.03.2019 година, во состав 

Претседател Марика Филева и членовите Коло 

Николов, Димитар Хаџи-Василев, Оливера 

Долдурова и Александра Алексовска Николова 

го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1602 

 
На местото на заменик членот на 

избирачкиот одбор Александар Кулушиќ на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: заминување во странство се 
именува/ избира лицето

 
Анче Михаилова со 

адреса на ул,,1-ви Мај,, бр.13, Радовиш 
вработена во ООУ,,Никола Карев,, Радовиш. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
 новоизбраниот претседател / член 

 
Оваа решение влегува во сила со денот 

на неговот донесување, а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и на 
огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
во Радовиш 30.04.2019 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 
      Број 09-63/4

    
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СОДРЖИНА: 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1574-------- 1 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1575-------- 1 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1576-------- 2 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1577-------- 3 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1578-------- 3 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1578/1------ 4 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1579-------- 5 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1579/1------ 6 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1580-------- 6 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1580/1------ 7 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1581-------- 8 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1581/1------ 8 

      М.П.      Марика Филева с.р. 
  ЧЛЕНОВИ 
  1. КОЛО НИКОЛОВ  с.р. 
  2. ДИМИТАР ХАЏИ-ВАСИЛЕВ  с.р. 
  3. ОЛИВЕРА ДОЛДУРОВА с.р. 
  4. АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА НИКОЛОВА с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1582-------- 9 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1582/1---- 10 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1583------- 10 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1583/1---- 11 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1584------- 12 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1585------- 12 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1586------- 13 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1587------- 14 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1588------- 14 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1589------- 15 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1590------- 16 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1591------- 16 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1592------- 17 



Br. 06/2019 Str. 44             Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                     30.04.2019 god. 

  

РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1593------- 18 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1594------- 18 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1595------- 19 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1596------- 20 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1597------- 20 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1597------- 21 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1598------- 21 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1599------- 22 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1600------- 23 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1601------- 24 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1602------- 24 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1603------- 25 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1604------- 25 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1605------- 26 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1618------- 27 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1619------- 27 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1620------- 28 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1621------- 29 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1622------- 30 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1623--------- 30 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1586------- 31 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1602------- 32 

РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1576------- 32 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1598------- 32 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1582/1---- 33 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1584------- 33 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1592------- 34 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1593------- 34 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1621------- 35 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1579/1---- 35 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1585------- 36 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1589------- 36 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1591------- 37 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1593------- 37 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1595------- 38 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1603------- 38 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1605------- 39 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1621------- 39 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1575------- 40 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1583------- 40 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1599------- 41 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1592------- 41 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1602------- 42 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1602 ------ 42 


